

LICEO SCIENTIFICO STATALE " FRANCESCO SEVERI"

Liceo Scientifico di Ordinamento - Liceo Scientifico Scienze Applicate- Liceo Linguistico - Liceo Musicale Viale L. D'Orsi, 5 – 80053 Castellammare di Stabia (NA) PBX 4 linee Tel - 0818739745 - 0818713148 - 0818739752 Fax 0810112425 CF 82011770631 - IBAN IT 15 T 01030 22100 000000723277- e.e.p.15099807 CONTO UNICO TESORERIA IT29K0100003245425300314138 NAPS110002@ISTRUZIONE.FT - NAPS110002@PEC.ISTRUZIONE.IT Fatturazione elettronica: Codice Univoco Ufficio UFQ3HR

Ai Dirigenti Scolastici, ai Referenti per l'orientamento degli Istituti:

Bonito-Cosenza

Prot. 0000404 del 14/01/2023

L.S.S. - "F. SEVERI" - C.MMARE

IV (Uscita)

Borrelli Di Capua Fucini-Roncalli Stabiae Sito web Albo Atti

Cds. n. 121

Oggetto: Invito alle celebrazioni in onore del trentennale del LICEO LINGUISTICO SEVERI

Il Liceo Scientifico Statale "F. Severi" di Castellammare di Stabia è lieto di invitare i Dirigenti, i docenti e gli allievi delle scuole in oggetto il prossimo 20 gennaio alle ore 17.00. all'evento:

"30 anni del Liceo Linguistico"

La Manifestazione avrà luogo nell'auditorium "Rita Levi Montalcini" del nostro Istituto.

Sul territorio, se non addirittura nell'intera provincia di Napoli, il Liceo Scientifico Severi fu tra i primi ad inserire nella propria offerta formativa l'indirizzo linguistico.

Nel corso della serata verranno illustrati- con narrazioni, testimonianze e interventi musicali - questi 30 anni trascorsi insieme.

Si chiede ai referenti per l'orientamento di far partecipare alla serata celebrativa gli alunni interessati al liceo linguistico dal momento che l'evento è finalizzato all' illustrazione tanto della storica esperienza didattica quanto delle progettualità in atto nella nostra scuola.

Confidando in un positivo riscontro e in una collaborazione che si auspica continuativa e proficua, si inviano i più cordiali saluti.

Per eventuale richiesta di informazioni rivolgersi alla prof.ssa Marina De Honestis, marinadehonestis@gmail.com

Il Dirigente Scolastico prof.ssa Elena Cavaliere